Concurso Público nº 001/2023 - Prefeitura de Machadinho-RS

EDITAL Nº 02/2025

O RESULTADO FINAL DO CONCURSO E A ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DOS

APROVADOS AO CARGO DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICRO ÁREA 04)

O Prefeito Municipal de Machadinho RS, Sr. SIDINEI LOPES LIMA, em cumprimento à

decisão judicial, transitada em julgado, Mandado de Segurança nº 5000436-

33.2024.8.21.0110/RS, que anulou a questão 03 da prova objetiva para o cargo de

Agente Comunitário de Saúde, do Concurso Público da Prefeitura Municipal de

Machadinho/RS, Edital n° 001/2023, com a consequente atribuição da pontuação

respectiva à Requerente, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL DO CONCURSO E A

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DOS APROVADOS AO CARGO DE AGENTE COMUNITÁRIO

DE SAÚDE (MICRO ÁREA 04), conforme segue.

Agente Comunitário de Saúde - Micro área 04

Nível Médio

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Legislação Conhecimentos
Específicos

Prova
Objetiva

Nota Final

 1  598  NIDIMARA LOPES DUARTE 18.000 18.000 57.000  93.000  93.000

 2  461  MATHEUS KLEIN 18.000 20.000 54.000  92.000  92.000

 3  1010  GEISA CESMOSKI MARQUES 16.000 20.000 51.000  87.000  87.000

 4  605  FRANCIELE KLASSEN 16.000 18.000 48.000  82.000  82.000

Registre-se. Publique-se.

Machadinho-RS, 28 de outubro de 2025.

SIDINEI LOPES LIMA

Prefeito Municipal